CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº            DE 2020

(Deputada Angela Amin)

Requer a coautoria do PL 2199/2020 de

autoria da Deputada Paula Belmonte,

que “Determina que as pessoas que já

tenham contraído o vírus do COVID-19 e

estejam curadas, não se submetam a

qualquer tipo de isolamento social, e dá

outras providências”.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 102, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

requeiro a minha inclusão como coautora do PL nº 2199/2020 de autoria da Deputada

Paula Belmonte, que “Determina que as pessoas que já tenham contraído o vírus do

COVID-19 e estejam curadas, não se submetam a qualquer tipo de isolamento social,

e dá outras providências”.

JUSTIFICAÇÃO

Trata-se de proposta de projeto de lei de grande importância nesse

momento de Pandemia que nos assola. Assim, manifesto minha intenção de participar,

como coautora desse projeto de lei.

Sala das Sessões, em __ de 2020

Deputada ANGELA AMIN

Progressistas/SC

*C
D2

05
67

20
72

10
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r A
ng

el
a

Am
in

 (P
P/

SC
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
64

71
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.

Requerimento
(Do Sr. Angela Amin )

Requer a coautor ia do PL

2199/2020 de autoria da Deputada Paula

Belmonte, que “Determina que as pessoas

que já tenham contraído o vírus do COVID-

19 e estejam curadas, não se submetam a

qualquer tipo de isolamento social, e dá

outras providências”

Assinaram eletronicamente o documento CD205672072100, nesta ordem:

 1  Dep. Angela Amin (PP/SC)

 2  Dep. Paula Belmonte (CIDADANIA/DF)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r A
ng

el
a

Am
in

 (P
P/

SC
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
64

71
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.